
令和６年１０月吉日 

お客様各位 

千葉県旭市鎌数 9163-36 

株式会社福富製作所 

 

 

フクトミダイレクトスチールドア製品の価格変更について 

 

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

ご存じのとおり、昨今電気代・燃料費・人件費等の高騰がずっと続いており、当社で

使用する鋼板等仕入価格及びエネルギー費用にも再び多大な影響を受けております。こ

の状況は今後もまだ続くと予測されます。 

当社としては、製品価格について令和５年４月に値上げさせていただきましたが、こ

のままでは立ち行かない状況となってしまいました。そこで、様々な角度から検討いた

しました結果、大変心苦しいのですが下記の通り製品価格等の変更をお願いすることと

いたしました。 

 

記 

 

・スチールドア製品代 ：現状価格×約 20％アップ 

・金物代       ：現状価格×約 15％アップ 

・搬入費       ：現状価格×約 10％アップ 

・価格変更時期    ：令和 6 年 11 月 15 日より 

 

以上 

 

大変ご迷惑をおかけしますが、当社としてはより永く使用して頂ける良い製品をご提

供し続けたいと思っておりますので、なにとぞご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 


